DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Serra – ES, quinta-feira, 21 de dezembro de 2023 - Edição: 132 - Legislatura: 19ª

1

PORTARIA Nº 1392, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Acolher, em favor da servidora Thimmelly da

Conceição da Silva, a Licença Maternidade, no período de

120 dias, a contar do dia 05/12/2023 a 02/04/2024,

conforme Processo nº 2566/2023.

Art. 2º Dê ciência à servidora.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO REFERENTE AO

PROC. ADM. Nº 1994/2023. Objeto: A Contratação de

empresa para realização do buffet do evento em

comemoração ao dia do cidadão serrano para atender 200

pessoas, conforme condições estabelecidas neste Termo

de Referência. A Câmara Municipal da Serra, torna público

o resultado da Dispensa de Licitação, sagrando-se como

vencedora a empresa CMJ Panificadora Ltda – ME, CPNJ

29.345.399/0001-24. Valor Total: R$ 15.840,00 (quinze mil,

oitocentos e quarenta reais). Da Dotação Orçamentária:

33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Da Fiscalização: Servidor Sr. Rauvany Gonçalves Correa.

Código de identificação da contratação no cidadES –

2023.069L0200001.09.0017.

Serra, 20 de dezembro de 2023.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

		2023-12-20T16:32:15-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124